
 
 
 

Администрация  

муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»  

Боровского района Калужской области  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

27  декабря  2017 года  город Ермолино    №274-п 

 

 

О внесении изменений в Постановление 

от 10.11.2017г. №226 «Об утверждении программы «Формирование современной  

городской среды муниципального образования  

городского поселения «Город Ермолино» на 2018-2022 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести в постановление главы администрации от 10.11.2017 г. №226 об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального 

образования городского поселения «Город Ермолино» на 2018-2022 годы» следующие 

изменения: 

 

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:  

Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» на 2018-2022 годы 

(Приложение № 1). 

В остальной части постановление оставить без изменения. 

 

2.Изменения в постановление вступают в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации МО                     

«Городское поселение «Город Ермолино»                                                       Е.А. Гуров 
 


